[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	02 февраля 2022 г.

	№
	183

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 03.09.2020 № 2348 «Об утверждении перечня муниципальных программ МОГО «Ухта»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом МОГО «Ухта», принятым решением Совета МОГО «Ухта» от 27.12.2005 № 14, постановлением администрации МОГО «Ухта» от 07.09.2020 № 2368 «О муниципальных программах МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 03.09.2020 № 2348 «Об утверждении перечня муниципальных программ МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующие изменения:

- позицию 9 таблицы «Перечень муниципальных программ МОГО «Ухта» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	9.
	Социальная поддержка населения
	Социальный отдел администрации МОГО «Ухта»

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022, подлежит официальному опубликованию.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов